
Zarządzenie nr 12/2/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 lutego 2016 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  użyczenie  niewyodrębnionego  pomieszczenia
usytuowanego w  budynku  położonym na  nieruchomości  przy ul.  Podwale  3a
w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), w zw. z art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.
 poz. 1774 z późn. zm.) oraz § 22  ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia 23  lipca  2015 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

     Wyrażam zgodę na użyczenie na czas  oznaczony do 3 lat niewyodrębnionego
pomieszczenia tj. sali gimnastycznej wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi o łącznej 
pow. 324,27 m2,  usytuowanego na parterze budynku położonego na nieruchomości 
stanowiącej  własność  Gminy  Lublin  przy  ul.  Podwale  3a  w  Lublinie,  oznaczonej
w ewidencji gruntów i budynków jako dz. nr 45/5 (obr. 34, ark. 3) na rzecz III Liceum 
Ogólnokształcącego  im.  Unii  Lubelskiej,  Plac  Wolności  4,  20-005  Lublin,
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z wychowania fizycznego.

§ 2
    Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem.

§ 3
        Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Inwestycji 
i Rozwoju.

§ 4
        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        Prezydent Miasta Lublin
                                                                              (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 121870/01/2016 Strona 1 z 1


